
Velké Pavlovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.904693N, 16.816050E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 2 324 ha

Počet obyvatel: 3 009 PSČ: 691 06

Adresa URL: www.velke-pavlovice.cz

Počet obyvatel obce Velké Pavlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

235 1 252 213 1 309 3 009

Historie počtu obyvatel obce Velké Pavlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 235 1 252 213 1 309 -46 3 009
1.1.2023 240 1 261 220 1 334 13 3 055
1.1.2022 240 1 257 203 1 342 -21 3 042
1.1.2021 244 1 279 198 1 342 -21 3 063
1.1.2020 245 1 272 207 1 360 9 3 084
1.1.2019 231 1 272 209 1 363 1 3 075
1.1.2018 227 1 276 205 1 366 -12 3 074
1.1.2017 221 1 286 199 1 380 20 3 086
1.1.2016 204 1 285 197 1 380 18 3 066
1.1.2015 198 1 280 202 1 368 -1 3 048
1.1.2014 192 1 294 191 1 372 15 3 049
1.1.2013 196 1 289 185 1 364 3 034
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